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Catena Chardonnay 2008, Mendoza Argentina
Citrus aromer och vanilj med inslag av mineral i
doften. Smaken är fyllig med päron, fikon samt
en ton av fat från den 9 månader långa
lagringen på franska ekfat.

Dr Loosen Riesling 2009, Mosel
Mosel-Saar-Ruwer, Tyskland
Halvtorr med balanserad syra och toner av
persika, lime och jasmin. Lång eftersmak med
inslag mineraler. Passar bra som aperitif eller till
mat med asiatiska, kryddiga inslag eller fisk- och
skaldjursrätter.

Vidal Ice Wine, Blaxsta Gård, 2002
Aprikostoner och russin i detta Sörmländska
dessertvin

Case Vecie, Recioto di Soave, 2005
Cecilia Beretta, Verona, Italien
Ett vitt, sött vin från Verona som tillverkas av
torkade vita garganegadruvor. Passar bra till
choklad och ost.
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Här på Scandic Nyköping City och Voyage vill vi
erbjuda en whiskeymeny med stor variation och
bredd.

I vår separata whiskeymeny har vi delat upp
märkena efter de 10 "cluster" som blev
publicerade 2000 av David Wishart vid
University of St Andrews.

Wishart och hans medförfattare bestämde sig
för 12 olika sensoriska variabler när de skulle
prova och katalogisera de olika
whiskeysorterna.

Totalt klassificerade de 86 olika whiskeysorter
med vissa gemensamma kriterier, tex lagrade
10-15 år, destilleriet måste vara aktivt och
whiskeyn skulle gå att köpa i stora delar av
världen.

Vår wiskeybar har märken från alla 10 cluster,
vissa är endast representerade av ett märke
medans andra cluster innehåller flera märken.

Vår förhoppning är att ni som gäster vill sitta
ner och prova inte bara en sort utan kanske fler
och gärna från olika cluster.

Självklart serverar vi whiskeyn i
"Glencairn-glaset" som är framtaget
tillsammans med skotska whiskeyindustrin för
att maximera smak- och doftupplevelsen vid
whiskeyprovning.

Om ni är sugna på en whiskey är det bara att
komma fram till baren och botanisera bland
våra flaskor!

Smaklig provning!

Whiskey

Amarone della Valpolicella, 2007
Corte Giara, Veneto, Italien
En Amarone från Franco Allegrini som
tillsammans med två stora kooperativ
producerar detta mycket prisvärda vin.
Doft och smak av plommon, körsbär och vanilj.
Lång eftersmak med fylliga och lena tanniner.

Amarone Classico, 2006
Gerardo Cesari, Verona, Veneto, Italien
Ett vin som produceras med ledorden; kvalitet,
ursprung och känsla.
Intensiv smak med inslag av körsbär och
kryddor. Lång eftersmak och välintegrerad
alkoholstyrka.

Amarone della Valpolicella Classico 2005
Franco Allegrini, Veneto, Italien
Familjeföretaget grundades 1859 och har sedan
dess lett kvalitetsutvecklingen i Veneto.
Mognar 18 månader på ekfat efter den
klassiska vinifikationen där druvorna torkas och
sedan pressas.
Typisk "amaronedoft" med inslag av russin och
mörka frukter. Smaken drar åt körsbär, svarta
vinbär och en aning kaffe. Den höga
alkoholhalten (16%) balanseras av den täta,
komplexa eftersmaken.

"Bosan" Amarone, Singel Vineyard, 2001
Gerardo Cesari, Valpolicella, Veneto, Italien
Vingården Bosan ligger på den högsta kullen i
Valpolicella och valdes efter 10 års tester av
druvorna till att bli en "single vineyard"
leverantör av druvor till Amarone.
Vinet tillverkas av 80% Corvina och 20 %
Rondinella.
En modern Amarone med smak och doft som
går mot choklad, tobak och mörka bär. Som sig
bör en lång och välbalanserad eftersmak med
mycket värme från alkoholen.

Amarone
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